
Сервина 21.09.2021

Смесител за биде Teka KOBE  Б.213.ХР

Смесител за биде TEKA KOBE  Б.213.ХР
 Покритие - хром
Материал - месинг
Автоматичен метален клапан (А/К) за бидето
Керамична глава
 Гаранция 6 години
 Производител: Тека Испания
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